
ZARZĄDZENIE NR ROO.0050.3.2016
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 29 stycznia 2016 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 
r., poz. 885 ze zm.), w związku z § 10 pkt 2 Uchwały nr XIII/104/2015 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 29 
grudnia 2015r. w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 2016 - zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu w wysokości 1.193,22 złotych (dochody 
bieżące)

– zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości 1.193,22 złotych oraz dokonuje 
się przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych w tym:

1. zmniejszenie o kwotę 8.528,14 zł. w tym:

1) wydatki bieżące zmniejszenie o kwotę  8.528,14 zł.

2. zwiększenie o kwotę 9.721,36 zł. w tym:

1) wydatki bieżące zwiększenie o kwotę 9.721,36 zł.

– zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Rzepina

Sławomir Dudzis

Id: 177DA9E6-ED28-4FEE-908E-F16F0B0BF548. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Rzepin.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr ROO.0050.3.2016 Burmistrza Rzepina z dn. 29.01.2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 1 193,223 978 900,00 3 980 093,22

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 193,22 1 193,220,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
0,00 1 193,22 1 193,22

Dotacja przeznaczona na wypłatę dodatków energetycznych 0,00 1 193,22 1 193,22

31 641 384,37 31 642 577,591 193,22Razem:

Id: 177DA9E6-ED28-4FEE-908E-F16F0B0BF548. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Rzepin oraz dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i  paragrafami 
wydatków budżetowych.
Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr ROO.0050.3.2016 Burmistrza Rzepina z dn. 29.01.2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 0,0013 270 780,00 13 270 780,00

80120 Licea ogólnokształcące 0,00 1 813 870,001 813 870,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 000,00 - 2 907,00 48 093,00

51 000,00 - 2 907,00 48 093,00

4480 Podatek od nieruchomości 1 000,00 2 907,00 3 907,00

1 000,00 2 907,00 3 907,00

852 Pomoc społeczna 1 193,225 835 039,00 5 836 232,22

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 3 017 000,003 017 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 988,00 - 240,75 56 747,25

56 988,00 - 240,75 56 747,25

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 880,00 240,75 7 120,75

6 880,00 240,75 7 120,75

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
5 000,00 60 900,0055 900,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 55 900,00 5 000,00 60 900,00

0,00 5 000,00 5 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 193,22 80 193,2279 000,00

3110 Świadczenia społeczne 79 000,00 1 169,82 80 169,82

Wypłata dodatków energetycznych 0,00 1 169,82 1 169,82

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 23,40 23,40

Wypłata dodatków energetycznych 0,00 23,40 23,40

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 871 152,00871 152,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 570 000,00 - 380,39 569 619,61

570 000,00 - 380,39 569 619,61

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 44 750,00 380,39 45 130,39

Id: 177DA9E6-ED28-4FEE-908E-F16F0B0BF548. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 2

44 750,00 380,39 45 130,39

85295 Pozostała działalność - 5 000,00 471 000,00476 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 - 5 000,00 0,00

5 000,00 - 5 000,00 0,00

31 547 082,37 31 548 275,591 193,22Razem:

Id: 177DA9E6-ED28-4FEE-908E-F16F0B0BF548. Podpisany Strona 4




